
 

 

 

Številka: 478-25/2016                                                 TOČKA _____                                                                                                         

Datum:   10.10.2016  

 
 

OBČINA DOBREPOLJE 
OBČINSKI SVET 
 
 
ZADEVA: Predlog sklepa o ukinitvi statusa javno dobro 
  
NAMEN: Obravnava in sprejem sklepa o ukinitvi statusa javno dobro 
  
PRAVNE  
PODLAGE:  

42. člen Stvarnopravnega zakonika (Uradni list RS, št. 87/02 in 
91/13) in 14. člen Statuta Občine Dobrepolje (Uradni list št. 28/08) 

  
PREDLAGATELJ: Župan Občine Dobrepolje 
  
POROČEVALEC: Janez Pavlin, župan 

 
 
 
 
PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet sprejme Sklep o ukinitvi statusa javno dobro na zemljiščih parc. št. 1048/325, 
k.o. 1796 – Cesta (ID 4277909) in 1048/328, k.o. 1796 – Cesta (ID 1744899). 
 
 
1. OBRAZLOŽITEV  

Postopek je začet po uradni dolžnosti, na podlagi vloge stranke, v kateri ta predlaga  ukinitev 
statusa javno dobro na zemljiščih parc. št. 1048/325, k.o. 1796 – Cesta (ID 4277909) in 
1048/328, k.o. 1796 – Cesta (ID 1744899). Predlaga še, da namesto poti, ki potekajo po 
navedenih zemljiščih in jih v naravi praktično ni več, stranka uredi nadomestni gozdni cesti.  

Razglas o podanem predlogu za prenos zemljišča iz javnega dobra v last Občine Dobrepolje je 
bil objavljen na oglasni deski 8.9.2016 in z nje umaknjen 10.10.2016. V času 30 dnevne 
objave pripomb nanj ni bilo. 

Uradni organ je preveril ali je gradnja nadomestnih gozdnih cest smiselna in ali se bodo 
novozgrajene gozdne ceste lahko vključile v  kategorizacijo gozdnih cest. Zavod za gozdove 
Slovenije (ZGS) je pripravil predlog poteka novih gozdnih cest, ki se bodo na podlagi 
projektov za izvedbo lahko kategorizirale kot gozdne ceste. Predlog v grafični obliki je v 
prilogi (Gozdne ceste in vlake - LIDAR posnetek). 

 

O    B    Č    I    N    A           D    O    B    R    E    P    O    L    J    E 

 V i d e m  3 5 ,  1 3 1 2  V i d e m - D o b r e p o l j e ,   t e l e f o n :  0 1  7 8 6  7 0  1 0 ,  t e l e f a k s :  0 1  7 8 0  7 9  2 3 ,   e - p o š t a :  o b c i n a . d o b r e p o l j e @ s i o l . n e t  

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2002-01-4360
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3303


2 

 

Župan predlaga ukinitev statusa javnega dobra zato, ker ta ne služi več svojemu namenu – 
poti v naravi praktično ni več.  

 

Skica 1: Zemljišča, na katerih se po predlogu ukine status javno dobro 

 

 

Pripravila: 
T. Dečman-Žagar 
                                                                        Župan 
                                                        Janez Pavlin 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
Na podlagi 42. člena Stvarnopravnega zakonika (Uradni list RS, št. 87/02 in 91/13) in 14. člena Statuta 
Občine Dobrepolje (Uradni list št. 28/08) je Občinski svet Občine Dobrepolje na ____. redni seji dne, 
______________ sprejel 

 
 

S K L E P  
o ukinitvi statusa javno dobro 

 
 

1. člen 

Na zemljišču z ID znakom 1796-2336/3-0, parc. št. 1796 – Cesta (ID 6605770), v izmeri 623 
m2, se  ukine status javno dobro. 
 

2. člen 

Zemljišče navedeno v prejšnjem členu tega sklepa se po ukinitvi statusa javno dobro prenese 
v last in posest Občine Dobrepolje. 
 

3. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu na  Občinskem svetu Občine Dobrepolje. 
 
 
Številka: 7113-2/2015 
Datum:     
  
                                                                                                                  Župan 
                                                                                                             Janez Pavlin 

 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2002-01-4360
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3303

